7 GOBIERNO SECRETARIA .
) DEL ESTADO [ DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS
DE CHINUARUA § NESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 2 de octubre de 2025
Nombre de fa Depenc Secretaria de I ion y D llo Econdmico
DATOS DE LA COMISION
Mombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico: Fecha de comisién
09/08/2025 al
FERNANDO ALBA QUIFIONEZ 1042424 508 13/09/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Atender diversas reuniones; SAT, CANIET, Secretaria de Economia y MEOR en la Ciudad de México
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Cencepto Establecimiento Total 2
D MOK-14-000054685  |09/09/2025 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN 3 425.00
TER-122551993 10/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS s 91.32 ¥
TER-122535046 10/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 250,98
HBAN-0002431 10/09/2025 Traslados HECTOR ALONSO HERRERA HERRERA s 321.14 1~
QWCCDJ-I-0000167 10/09/2025 Traslados CESAR DAVID PEREZ JUAREZ % 202.43 ‘/
ZBR-0001212 10/08,/2025 Traslados HERIBERTO MORONMES RENDOM $ 343.42 /
TER-122503787 10/08/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 269.11 |
TER-122620342 11/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 50.37
11/08/2025 Traslados UBER $ 50.78
32C2F-0003730 01/09/2025 Traslados JOSE DE JESUS OSORIO HERNANDEZ $ 207.88 4
TER-122611143 11/08/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS s 154.12 |~
OPERADORA DE TRANSAPORTE EJECUTIVO ¥
RWKDBO-1-0005828 11/08/2025 Traslados COMERCIALIZADORA s 155_90‘/
TER-122594863 11/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 100.09 ¢
DLKQSG-1-0000881 12/09/2025 Traslados OMAR MUNGUIA HERRERA s 112.04 l/
LXFDGY-1-0001469 13/09/2025 Traslados EMMANUEL RAFAEL MARTINEZ % 262.46 /
Total Pasajes Terrestres $ 2,998.04
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 2,998.04
Cuenta presug i | Llenar este campo con inf ion de la pestafia cuentas presup |
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM - 12272 02/09/2025 Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES | CIS/MEX/CUL $ 9,520.00 r 4
REM - 12274 02/09/2025 Asiento LEX CONCIERGE SERVICES | CIS/MEX/CUU % 610.00 /
EM - 4817 02/09/2025 Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES | CIS/MEX/CUU $ 348.00 |
Total Pasajes Aéreos $ 10,478.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) S 10,478.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacidn de la pestafia cuentas presup |
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
291 19/09/2025 Hospedaje OTRA COSA $ 5,769.81 rd
CCBDATET11E6 17/09/2025 Hospedaje RICARDO JESUS CHARUR NASTA, $ 4,286.17 4/
2084 12/09/2025 Consumo JAPAN BAR $ 914.004 4
FEGIT7 12/09/2025 Consumo YANUQ FOOD SERVICES $ 705.00 |~
FOUPNTAF - 5774 12/09/2025 Consumo PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE 9 497.00
BFFADFPOL - 1606 15/09,/2025 Consuma BEER FACTORY DE MEXICO $ 447.00 e
129295C07C6C. 15/09/2025 Consumo RAW REPUBLIC MEXICO s 460.00 {
FACOO00005277 20/09/2025 Consumo TORTAS AL FUEGO $ 519.00
FACO00D005293 23/09/2025 (= TORTAS AL FUEGO $ 215.01 ¥
Total Viaticos 5 13,812.99
(-) Viaticos recibidos
i i Importe a reembolsar (-) $ 13,812.99
Cuenta presup I: | Llenar este campo con informacian de |a pestafia cuentas presup I
Declaro baje protests de decir verdad que fui enterado del objete y al de fa e -
Comisidn que desemperie; que los datos contenidas en este fo fertos | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 27,289.03
que estoy eg Inganiciones 3 las que mepuenh hacer, utto por () Pasai 3 ibid
iond orle f L e 2ors o (-) Pasajes y Vidticos recibidos $ 32,372.38
Importe a reembolsar (-) 5,083.35
Revisa
rll .
e
___?J_?;_?}éu Ceel c‘w g eua,
Marcela Magaiia Dor inguez
\ Asesor Técnico
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Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-805/2025

Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 03 de septiembre de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
Presente, —

Con la finalidad de dar sequimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-032/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico.
Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Mtro. Fernando Alba Quifionez Atender reuniones: SAT, CANIETI, MEOR y Secretaria
de Economia
Ciudad _ Periodo
CDMX Del 08 al 13 de septiembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Afentamente

SARROLLO ECONOMICO

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen ios articulos 7,8y 9, dela LFEA, y 43 y 44, de Ia Ley de Gobierno
Digital def Estado de Chihuahua, otorgéndole plena validez Juridica y probatoria.

I3V nIEN
Av. Don Quijote de la Manchsa No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
———— o e A C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
det Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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Oficio No. SIDE/JRZ-032/2025
Cd. Juarez, Chih., a 03 de septiembre del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
México, con motivo de atender diversas reuniones: SAT, CANIETI, Secretaria de
Economia y MEOR, a efectuarse del 09 al 13 del mes de septiembre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

( |
AT

Subsecretario de Industria, Mineria y Energia. . @’JU

FAQ/lilh

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Juarez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx



Mi viaje
MAR 02 SEP 2025 - Chihuahua (CUU)

Tour

COMENTARIOS DEL AGENTE
*\\‘*i’icoleAClO Ni**i**

skrk TARIFA DE 9521 MXN

*#hk EQUIPAJE DE MANO Y ASIENTO ESTANDAR

PASAJEROS
ALBA QUINONES, FERNANDO

INFORMACION
1 persona
Importante

MAR 09 SEP 2025 - Chihuahua (CUU) hasta Ciudad de México (MEX) - Confirmado @

- SALIDA SIN LLEGADA
o Aeromexico (AM) 143 y PARADA %
NUmero de confirmacién: ASVWVE )*. 09.35 cuu S 1 1 ‘50 MEX
—_—
2H 15M
PASAJEROS
Nombre Namero de billete electrénico Programa de premios Asiento Servicios especiales
ALBA QUINGNES, FERNANDO 1396377107619 AM311878102 012C - Confirmado @ i [ ]

Asiento Pagado Paidseat
[F] Equipaje De Mano

15 Kilograms
Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[} Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto55Ib/25kg and Upto801i/203lcm
Bag 2 - 630 Mxn Upto44lb/20kg and Uptodsli/115lcm
Corresponde a: CUU - MEX

Clase del servicio: Turista

INFORMACIGN DEL AEROPUERTO
Aergpuerto Chihuahua (CUL)
Chihuahua, MX

Mexico City Juarez Intl (MEX)
Ciudad De México, MX

Terminal 2
INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737Max
Refrigerios
SAB 13 SEP 2025 - Ciudad de México (MEX) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @ 751
=8 "
Aeromexico (AM) 140 SAHIOA iy LecAnh
ﬁ Ndmero de confirmacién: ASVWVE ))_ 09:50 MEX PM;DA 1 2:1 7 cuu
—_—
2H 27M
PASAJEROS
Nombre Namero de billete electrénico Programa de premios Asiento Servicios es; les
ALBA QUINONES, FERNANDO 1396377107619 AM311878102 011C - Confirmado @ AR

Asiento Pagado Paidseat
[EF1 Equipaje De Mano

15 Kilograms
Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply If Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[] Franquicia De Equipaje

1 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto55Ib/25kg and Upto80li/203Icm
Bag 2 - 840 Mxn Upto44lb/20kg and Upto45li/115lcm
Corresponde a: MEX - CUU

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO

Mexico City Juarez Intl {MEX)

Ciudad De México, MX

Terminal 2
---“----------------------hasta----‘-----------------—----



Comprobante Fiscal Digital

ra Elegiranica

D MOK-14-000054685

Fecha Expedicion:

2025-09-09T13:36:42

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTNO8072242A

Regimen Fiscal 603

RECEPTOR:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

+ GEC981004RE
AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS s 2

o Pl 5
ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE g"“?mﬂ'c';'scal]_ 63‘03350
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 egimen Fiscal:

LugarExpedicion : 15620

2
[étoda de Bago: PUESags enuns selokibican o8 Forma de Page: 4 Tecjola de cooditn |
Usa CFDI a3 Tipe Comprobante tageeis
Marcda HY-Pesa Mexicans

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $425.00 $425.00 {7
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-09-089 NOMBRE
PASAJERO Fernando Alba

MOK-14-000054685

Subtotal: $425.00

Total: $425.00 /

cuatrocientos veinticinco pesos
MXN

Excento de L.V.A sequn el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

I Fallo Fisealy 1ielide21-d0bd-1 X321 506 246521 035185 Facha de Cortificacion: RO 33612 K Q ][‘(F
- ] JI

Isﬂ‘h dal Cerificado def SAT: WATI 00500846560 Serie del Cortificado de Sello Digital : SABDIA0000CS05 TS0

Sello Digital del CFDI:

VGURHGNPhTYMbw rishest EHCRNATOTY b, i DPIma Y i NHNTOR R Akoulveiy dBnnTYIHxCIngePegjyMepESSKTASSOY pwoVTEUS nkAamufwrAll EgleiDGI2UAWS 727
OugOzBMNMXDERMCRYSsBIVIhCIng ScSTIRGEM 1 ONGIALK] siGnPgXIhodY BCCAVCEy KX 4cS4m WY YEFAX 4xMC b Rh TWPebpQVyN193Y0] 7
OKd0Lpg==

Sello del SAT:

IGHWLVIRDWanFQ) 7341C L TPABCE gpevhzry +y) LK3]vdvELA VALorBaY Lk YUEQuHOUFaxWEZTYdIBOLWFspkHndvHId
winlf#yGesZHTgdd + o+ IXLTHMMUC/KC ol Sai+ miri TYuZeu(dakMEC: AYDPRh] 1ovEWTGivilap La+6EvsiDBumEZTSEYhpon BWOnzOA MLEgEAL] nasGy 1 fepUsijti THbILeRFG20 DTG EDpVYFADCWE
T

Cadena original del 1 de certificacion digital del SAT:

It 10021

HMIbd-4331- 8041258 14551 65(2025-09-U0T1 3:36:42|L501 306 | gl Y KNaTDTY 9 dannTYZHAC]K
acPegivMap PWIYTELS EgiciLGI2UAWST27C (UEKMCEY SaBiVihCSngScSTZHGEM 1 ONQ4 UK iGnPaXihadVCL NejUCHCEAVCEFKX: WY EEAX[4xMCIbR
hefumUp+t4gkONIPeNG ISMSH/eLTWPebpQ Uy N 193 IMEDOKAQL 3|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.
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Factura: TER-122551993

Fecha de Expedicién: 2025-09-10T21:32:51

Lugar de Expedicién: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina1de 1
EMISCOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general ,~

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v

Descripcion

E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

V. Unitario Impuestos

Cantidad . Unidad

002-IVA 16.00%

1 9 %€ TRANSPORTE DE PASAJEROS) s 12.60 1872
servicio -l
: Importe con letra Subtotal | 78.72
NOVENTA'Y UN PESOS CON 32/100 MXN IVA 12.60
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento, 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 91.32
Traslados
impuesto Tipoe Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.60
Observaciones:
Viaje: 2025-09-11, MEXICO CITY
S0&
ion i ] 2
Efsetstg:cﬁusT;:tsoa?TJ:gz representacion impresa de un CFDI FaCtLII’IEV
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: REMA8610229MA | ARTURO REBOLLAR MENDIOLA CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: ba9b751d-b43e-4dad-bbdf-ae576ed05563 foctury.com

Nimero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 6F2A012D-EC08-5438-9850-293CD47AA12A
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

T Sello del SAT
h7W9+esCmGtMMkaQjVG460+ePL8022MaduijfrthAygwEBR3QAqu5§2Tseg+prpMd+MhMZbEdezjviOBu
7qMmMxkpuTRDb2]UYqP8HNlaBusCHuE9U3AinI3hIGS3Vdggb80T30!3nykmth3fv0EafDDWPLeNIkaGQm
EVeNlijGkU2+istGEPEXzUmeva?quVanq20PmeAxB!bQFbeT,FECSQSeeWQfG80v3thjtsAWQU3KLzMF
QxMngTURiGZlEmszXAiMllK‘XOGYQF05+0nKFDkY'rceT5tBTthSLaaXzL+659 qtdTesNFBWHTUKQ==
Ol Sello digital del CFDI
KphzWSUim\r’TSR503bBDovrjmcICHzuGBKK3j8buW0b1chLRngTqTDfMIPdyjan0A72EM4sVZsIBoBgsKRBc
55kDzyllkPGVoIctopAZszBWRSthLmylEIxoteWKmﬁYjDasnISn665erC}UTWsmVU2FzFuskingPop+Mz7p
1hgb1TKySba3w4irU?mWCWtBthuQASGa2tt|1KSsLXyExMLuKpXBBBzv2c!xA4pSRdBJquLnfgth?CKWgAg
IXWNIMThvmi+yh3cHE9C3NGKFkgMn3RtQOTs NDz07eSCDIXLorgyXaZEeSShMimH3mNSi6PyU/z6rwQEKA==
i HiE: Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|'|l.1i6F2A012D-EC08-5438-9850-293CD47AA12A]2025-09-10T21:32:57|h7W9+esCmGtMMkaQjVG450
+e?L8022Maduij;'TcMtAwaEBRBOAquSJZTseg+prpMd+MhMZbE4XszijBu?quMxkpuTRDbZJUYqPBHN!
aBsr-!wc;HiuE9U3Ai\fﬂ3hIGBSVdggb80T30!3nykmth3fv0EafDDWPLeNIkaGOmIVeNIJmQGkUZ+stkGEPEXz
Ume‘_-Fv?u\!z‘u’anqzﬁPmeAxB}b9FbxxT,fEc&QSeeWQfGBQVBthJtsAWQU3KLzMFQxMngTURiﬁZlEnrszpXAl
M11!(j}(OGYQFOS+GnKFDij_rceTSgtBThXOSLaaXzL+659pqtflTestBwHTUKQ==]00001000000?07310321”




Factura: TER-122535046

Fecha de Expedicidn: 2025-09-10T19:26:09

Lugar de Expedicion: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5 .~
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general .~

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Uni'd_a'c'l : Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E4B -
5 . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de p,NcpORTE DE PASAJEROS) L6538 34.62 216.36
servicio ;
Tarifa
[ Importe con letra Subtotal 216.36
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 98/100 MXN IVA 34.62
Metodo Pago. PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 250.98
Traslados
Impuestc Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 34.62
Observaciones:
WViaje: 2025-08-11, MEXICO CITY
sof
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F tﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: MDA2106302FA | MOBILITY DAE CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: 32055484-5d7e-4137-a48b-9b3af9b90851 LG

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: CDF6647A-9AD7-500D-BEA8-BBC0634E5426
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

AR Sello del SAT
au "nA<0<T903W1m 1kF)ZXHWKLpifNOK4wc2vDyBnlxbMyv/hMELGELNK8nKZ C+MyBrNGfVgTsQbXbfrsPkOg44vo
=xiDo/NMwti8nICF/hTSNLPXEK116gPvrpR2jgkKbBAKNTEO09RC2ZNVDYhiaECSeZse0fa7pOsRC2PwOOM/KSd
JVSTwWxseGV4YIL18Dp7777+MPW+CLwdfm/P37wvhiygOcMwTPOAfwzWw]hl56MigGU8BH1ZCXucF1QbgfGEd1If
D=P6N3§GBEH|O?CMUCQSKEV?Bkd){7]XmZOCbHQEQBmLYXQZxcc?Vx TmH4ufla5gfrRgNxgq/69+3grixTg==
i Sello digital del CFDI

Z" :-f
gd:x4c7r0p00 soskpr7x8bxrNYx48yeeqH0xD6SIRIMpaAFQiisxenQaclc83jgjGojyH76gLT789V3apF4S13
158V ePGXWITrP7TPMjkDVCNTdulzNNOYCcRMP]diOXWIEJEH4Pdz3COR90gwZktC3bu/riQTOc3VR6MZI+oh7B6g
iNCFCLWM Tt+)3nTjLIZFMHBTEuuACc3wy101IhArzz1hzQ/wQ9Et4 +RbGICfFRthUhejtDWFYWe+RzBv/WkgWXh

YrdiR ImCGYBVAe2gK6NM XyV+SGzyVVI6gIvXwAOMBYBmS86Haf3uvMdQizjdI83gK1mksveF+cjQ24HFIQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

'1,1|CDF664?A -9AD7-500D-BEAS-BBC0634E5426(2025-09-10T19:26:15|aumAkOkT903W1m1kF)ZxHWk

OK4wc2vDyBnlxbMv/hMELEELNkBNKZC+MyBrNGfVgTsQbXbfrsPkOgd4vosxiDo/NMwtBnICF/ATSNLP
XEk1160PurpR2jakKb6AKNTE009RC2ZNVDYhiaECSeZse0fa7pOsRC2PwOOM/KSd]VSTwxs9GV4YIL18Dp7777+
MPW-+CLwdfm/P37wvhiygOcMwTPOAfwzWw]hIS6MigGUBH1ZCXucF1QbgfGEd1IfbenbN31G3eHIO7CMuC9SkEY
78kdX7]Xm20CbHQeIBrnLYx9Zxcc7Vxy7mH4AuflaSqfrRgNxga/69+3grlxTg==|00001000000707310321||



Factura: HBAN-0002431

Fecha de Expedicion: 2025-09-10719:37:11

Lugar de Expedicién: 01857 - CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
HECTOR ALONSO HERRERA HERRERA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: HEHH870804KZ8 RFC: GEC981004RE5 &
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos #

Canti&a_ld U_p'ida'd Descripcién V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
yad VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 Unidadde 1p)NSpORTE DE PASAJEROS) Wit 44.30 a2k
servicio i
Tarifa
; Importe con letra Subtotal 276.84
_RESCIENTOS VEINTIUN PESOS CON 14/100 MXN VA 44.30
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 321.14
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 44,30

Observaciones:
WViaje: 2025-08-11, MEXICO CITY

sof
Este documento es una representacion impresa de un CFDI ] g
Efectos fiscales al pago Facturl 5
Moneda: MXN

TRIP UUID: 5c91e224-901a-48f8-9d71-b7b578d19elf CFDI4.0 emitjd_o: f’_FraVéS de

Nimero de Certificado: 00001000000703671980

Folio Fiscal: 9AAEB552-AAC8-531E-B810-3BC74732C645
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

'6 ‘(SCCT u4nnp9ddi2RZQ6EBFSETIUXr3POfTrXrjRwjhU3g/sON9BSHh/XYTPFa8+CDz4HGBHEEP/NeTItTANIS
457rT2XAB4ueVeNywFYeOBRekFiOOVz/w3L04QTzOXPMAC3I+yBOdBWA3QnvJA3WV2Ital70Ya+)51UGOkh8wF
oQvfhDkoCS12ibzo8FKAp3/qeS5diE/YE|8a/nfqzk52tnC19j6Wn25bgoqU+q0pLkTtsnmUJASIUdr48cvTVO0g

C0uAIDHUPk}fSVSm|xpSWgpByxPXBUWbBJhJTw0M+Xn6CbF599w1rI,fNyHGN D5ilEulrSh4cnLRd3kQ==

Sello digital del CFDI

Cw .f.rQH E8St6VPOLetjXbefAeaTuPngBp0E2LalSUSUMZLKMGoXzSIv3yKpSinsaViemhrOnFEwrbj7qlAS+cy
+g2au7w+YTSUNrgRnmife00ObVSPwWEABU3XKNOIGY1hW|Kh9JRABTM30uUmXbyexjd4)S/1DUEygaFTM|

+dFUp6sZQ)Kdgeglk+QpbémqFReqgPjfllo7688NUJyVhwisiTqglH+oKg4gxdzuFh9RDijxFHQBf5cIwC09
2DJw5k34wfOmOOPWSONN)GRcjmpFov3zE2KVoZHFKBED1YFaMMiyxe9BANFEKp]v50ci7ul6Cmng==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| AAEB552-AACB-531E-B810-3BC74732C645|2025-09-10T19: 37 16|r6KsGC7u4nnp9ddi2RZQ6BF
JKr3POfTrriRwjhU3g/sONIBSHN/XYTPFaB+CDz4HGBHEED/NeTHTANIs4s7rT2XAB4ueVENywFYeOBR
FIOOVz/w3L04QTzOXPMAC3I+yB0Od8WA3QnVJASWV2ital 70Ya+)51UGOkh8wFoQvfhDkoCS12ibzoBFKAp3/
ﬁ:d iEFYE)8a/nfqzk52tnC19j6Wn25bgoqU+q0pLkTtsnmUJASIUdr48cvTVOgCoOA/DHUPK/fSvAmixpSWap
3‘\’~VjJbe3;‘hjtTwOM+Xn6CbFSglequ;’pNyHGNyDSIIEu1r5h4anRd3kQ =|00001000000707310321||



Factura: QWCCDJ-I1-0000167
Fecha de Expedicién: 2025-09-10T21:52:49
Lugar de Expedicion; 09860 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
CESAR DAVID PEREZ JUAREZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: PEJCB81209UK7 RFC: GEC981004RE5 -~
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general -~
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos _-

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
j VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde puNopoRTE DE PASAJEROS) 7451 27.92 1451
servicio :
Tarifa
) Importe con letra Subtotal 174,51
DOSCIENTOS DOS PESOS CON 43/100 MXN IVA 27.92
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento | 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 202.43
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.92
Observaciones:
Viaje: 2025-08-11, MEXICO CITY
s0&
Este documento es una representacion impresa de un CFDI o =3
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 9a659f51-019¢-440b-8d03-340a22ac2457 CFDI4.0 emitidf_’_ a través

Nidmero de Certificado: 00001000000715650297

Folio Fiscal: ESD0OBCF5-EDFD-56BD-9CCB-5D88DB8254E6
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

FE3sc8AJULZ4+1XrQPeWEtzhCAVb3VErRE1p4Yh35VIuNIH+3Q606)03602iVu+2/5mUp7GQh053+MEBKINNPG
JQ5IFyPBrHBCxAaHe0fl6czrS3MKw8W]ABMUHX5Q5/10hSgZ5gnnLUOLgMDx3UFr8cUx5YUS1/pd/+7wigZ0jR
kKUe8xfFAVAr8FYqDsgjl5enul5ECHx3baQRsgQM/gDy3jFp2tIVFOVIROStMQETZ76bF6snNkiBY11tiauEG7

LpQOB4]Zo6Vph6?'XLCICfxldBXB?QWLWquLCLL 2m81Apn‘bqR2aneovJleiL t+nlzN6UmNENERMISQ==

0
g‘"nSxgdnwarE«x:UKIyQ3x+yPsknA2TyuGrPYIEMerlUiqeqNZnLnbUzEmHYV?QGNIJVIGSUaHOgZNCszJAB
b/JUC8¥80sDcaQKRWkMtbiMju+HAkWagxHixHvJTbM1D1sR6vnS|VOKNAABhIMCUR1RwWFVa9PS3Sk6AqMA/ZCd
PYIY4ILFGGT/SvmRy/H D6+8CBE!X8UGnH Usl FcchTUWCEzADCUICOAjsd0LXRt3y1FgP27Dq4HOMBJDsdAZ

:52:54|FP35cBA)U1Z4+1XrQPeWELz
nCAvb3VErRELpAYh35VIUNIH4+3Q606)03602iVu+2/5mUp7GQh053+MEBKINNpG)QS5IFYyPBrHBCxAaHe0fl6cz
r33M'(wE!WjASMuHXSQE!IOthZSqnnLUOLgMDxBUFr&cUxSYUS1,’p4!+7quZOJRkKUeBfoAVArSFYqDSQ]ISE
nul5ECHx3baQRsgQM/gDy3jFp2tIVFOVIROStMAETZ76bF6snNkiBY11tiauEG7LpQOB4)Zo6Vphe7XLCICx1
d3X87QWLWqgOkLcLLUguZm8lApnjbgR2aneov|TlziLyt+nlzN6UmNENERMISQ==|00001000000707310321]|



i Factura: ZBR-0001212
f Fecha de Expedicion: 2025-09-10T09:45:11
Lugar de Expedicion: 15700 - CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISCR RECEPTOR
HERIBERTO MORONES RENDON GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MORH8004031M2 RFC: GEC981004RE5 .~
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad l_ir}ig_jad : Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 7211(::1803?-' ALQUILER DE T\E":'I:)Ccl;g.gi (RENTA DE .
L |ukadoe YEtCUOS, o
servicio e
Importe con letra Subtotal 296.05
TﬂESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON 42/100 MXN ' IVA 47.37
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de ha-go:-04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 343.42.-
Traslados
Impuesio Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 47.37

Observaciones:
Viaje: 2025-09-10, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 09
Efectos fiscales al pago acturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: a57518eb-f6a9-4c3a-ale8-eabebe8bf80e CFDI 4.0 emitido a través de

Ndmero de Certificado: 00001000000519411804

Folio Fiscal: E34AD0EA-6B67-5107-8801-33E625625206
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

[ | e Sello del SAT
nkhnI\DI-‘?TlNAZL)(BMuGyAJSMCs?bBYnkQOzTYKngDGu +ML7r6NLLUPyyaTo+a/kv)zZYM+H5SEEQItUUWNTrelR
00rk818NnnrQTR1hwiMUeb/X12z4tjG41j4ayWs8dMGd4b+PR3Da008M78DfUkjbOvIQgDckiITMUT 1bedtdL7u
njyEVkBTbgYLqU+PhFp9gXmB8GMB9TpAUXNEIbCXIbKVE6mMB8)G2LAEgZnFwgUFmxOrSDiZkttjH+vLxi9)DN1Qe
46c BSNafWu9c+OoY07550rDmBIpm0a pR3QMFoKBk150KZSYnd5hXN|xZXpOkaeADxnd7fgyLETx/QUdrXaw==
Sello digital del CFDI
JXCBGOI’QWJPI 8AHcqD9hN+0vSuYA2dYnEHIXSM/tGS9AomiRCvIRPDsM knXyZE5aS+Zm9q3xVSlgUdMKEQZxd
NRT6BEOM/TO15Cnhyzb6BRIFSDYMHMCEISpUmMOOjUQ4QzMxG0eiLU03ulqyxngKmZVFPNAUGPXOu7p)I5c7quR
€6EfghbPUoGey3HDy2ChK]+P3B/yjyNnbvUWI7MBCr5s80hBYIYMIIEDKxmrzdDOIB633AqupWErg4VygLNZWU4
zngGfOrSCn 1WwiWve86xj7HYBO/31xD16KFUW/MHbUzZIQtV3a8QY0SiX 7ktBtYsg/tUEEXIHF/IUInsgTIA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
. E34ADOEA 6B867-5107-8801-33E6256252D6|2025-09-10T09:45:17|nkhnNDH7T1INAZLx8MuGyA)S
MCs7b3YnkQOzTYKgfCOGU+MLTr6NLLUPyyaTo+a/kvjzYM+HSSEEQItUUWNrelRoOrk818NnnrQTR1hwiMUeb/
R12z41jGA41j4ayWsBdMGd4b+PR3Da008M78DfUkjbOVIQgDckITMUT1bedtdL7unjyEVKBTbgYLqU+PhFp9gXm
B8GMBITPAUXNEIbCXIbKVEmMBE)G2LAEgZnFwqUFmxOriSDiZktt|H+vLxi9)DN1Qe46cjBSNa/Wulc+00Y07550r
Dm8lpmoapR3QmFoKBk150KZS5Ynd5hXN|xZXpOkaeADxnd7fqyLETx/QUdrXaw==|00001000000707310321||




Factura: TER-122503787

Fecha de Expedicién: 2025-09-10T12:29:39

Lugar de Expedicién: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RES o
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos &

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
3 VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 Unidadde 1p,NspoRTE DE PASAJEROS) 23148 37.12 Sk
servicio :
Tarifa
DOSCIENTOS SESENTA'Y NUEVE PESOS CON 11/100 MXN IVA 37.12
Metodo Pago PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 269.11
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 37.12
Observaciones:
Viaje: 2025-09-10, MEXICO CITY
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F -ﬁ
Efectos fiscales al pago aCtLII"I
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: MDA2106302FA | MOBILITY DAE CFDI 4.0 em'“*‘—’o 2 través de

TRIP UUID: 53f2871e-17ec-46d9-b73d-039151c43036 SIS

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 697EEB9D-F63E-5A75-A8F9-02F710016414
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT

Hspﬁﬁ ‘(VG |BYLEj6GYwWWE7GIxzoyiWIwmGxRX4xXMiRN7ctrtsNCnuLSsAB)VATAIRupOp66/rév1bFYk42RPBwW
ruxLQ36w]A6A0Z1GanRrkKnLIKROfpCXbyjhmdrY10X)1MxInj07v4+vNloprH88+wMzDWnUa7alebTWVeLOVHM
YsBKi/bcRwyFCMWonlv)5+7fHtTz3Pb9elC4MI5fseeliF5kPACEUIBxsycRNDYa7N3pEik41LagqlKcFZwl/R
lilgFpLpO0fKIWj4s6ZQB1GtdISOF14D10b2hD5K9yCwliGwBclwenwarZYANZwonc+j2fDHgQZGZXI+aN/g==

eR3bW4897DWxDD0gBQu7b2uKVhctZRELETtWwiqOuYn5V1P7ijfBfDOpPibg4z04ZW9nd1pnT|Bfw8g0GTsoyY
pr2NrCYkmljl+R4YH/WBLtj5h7nbOvgjuHLpObWwNbZ2dRII9D+ZhFZH70rODS7Iw0A2cC3a0P4VynLBKnVCTI
aWw30E03XDv3emOgPflzT4E79Ux20a9jgBTFNMA4T61OFVEt8ZI2Zwn7pNBdmexN61LEwGtok4Ellzz/iSQThyO
-t—tuTt‘-GQudYER GUTdBPNbxVskaZRQZLHR Pp5Qk4nW2598bSUbHVIn8kxd058AUYICFQVKKVOF’TOBJhrU+
Cadena original del complemento de certificacion d
-._ESQ?EEBQD F63E-5A75-A8F9-02F710016414|2025-09-10T12:29: 44|Hsp06KijBYLEJSvaW67GI
xzoy IWIwmGxRX4xXMIRN7ctrtsNCnulSsAG/VATIIRUpOp66/r6v1bFYk42RPBwruxLQ36w|A6A0Z1GgnRrKnL
SKROfPCXbyjhmdrYI0X)1MxInj07v4+vN1oprH88+wMzDWnUa7al6bTWVeLOVHMYsBKj/bcRwyFCMWonlv)5+7
fHETz3PbYelCAMI5fseeLliFSkPACEUI8xsycRNDYa7N3pEik41LagqlKcFZwl/RlilgFpLpOOfKIWj4s62QB1G
tdISOF14D10b2hD5K9yCwliGwBclwenwarZYANZwonc+j2fDHgQZGZXI+aN/g==|00001000000707310321||




Factura: TER-122620942

Fecha de Expedicién: 2025-09-11T16:18:11

Lugar de Expedicion: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Canl_;i_t_ié_d Unidad 3 Descripcion V. Unitario Impuestos
E48-  VEHICULOS, SERVICIOS PRVADDS DE 002:vA 16.00%
1 Unidad de paNSPORTE DE PASAJEROS) A2y 6.95 i
servicio e
} Importe con letra Subtotal . 43.42
CiNCUNTA PESOS CON 37/100 MXN IVA 6.95
Metodo Pago: PUE.- Pago en una sola exhibécién Descuento . 0.00
Forma de hago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA . Total 50.37
Traslados
Impuests Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 6.95

Observaciones:
Viaje: 2025-09-11, MEXICO CITY

>
504

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F -5~;

Efectos fiscales al pago aCtUI’I

Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: MDA2106302FA | MOBILITY DAE CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: d6c5eel7-184b-461f-ae89-b338886fcb05 e

NUmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 453E7A98-9ACB-5B82-8714-C5FE662E4F99
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificaciéon: CVD110412TF6

1 Sello del SAT
cd+1Pt4mWRgIX41API8hVv1upDBL1+5salZ401Yd4pgWDROYy/42ntSHbvwbiCPbvuNTNZR1JONCy+Loz
92BTaPgbYUgWRFivH2ZNfo90uxSOWrWPCsmVhNOTOAP1ZFMf1WqW1+U70EREmMzRGHEarGVhA2ZhP9om)WbtzZno
LEtAYzUc3QIC3Gxfw+]4KPzd2Mj43gdbHWKCm+D7fjuuHCWigmpahczN+DTdOkkg+TakKn1jMgs9VMKGgPRdi3t
OtYxNnB1IxPiQkVe4RTQLKBNLxwNbOgNZZBLAgA3Fxxc3jgVIA0S+FhcdDSzh80MVWO/Myy+0Ztk7wiXCHWQ==
G e S Sello digital del CFDI
JnwR2HgAticmvznrMN4dgARVpgdzbSmicfuDbn+cbuK+1FDgsbE+V+6ZjUCnmllw5srvZs/QFXUoyeiUB8t+SGR
nlzaglz8oWOTEW1HvQzO0t)YZRFz6m9IACUERGo4/tngKBwY +dedxRaE/SriDgwnNpijuydMttW+W/yoa8udjcu
K/am0kzm3G040GraDZzy2MgkmPaOgTCuP75T004ALOcdGdlxWnumfmIHepD1BKSG6wWVTGETADZ2MzO0Y8)GIr
D pEpODmMD8pQf5SNS/nki60sip/uBtMuhRhgbWTtbgzWFLNcBW|5LLQBGKS/RSXggowlA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|453E7A98-3ACB-5B82-8714-C5FE662E4F99|2025-09-11T16:18:16|IFyTilcd+IPt4mWRgIX41AP
12hVvlupD8Ll+salZ4QlYd4pgWDROYy/42ntSHbvwhiCPhvuNTNZR1JSNCy+Loz%aBTaPgbYUgWRFivH2Nfo90
UXSOWrWPCsmVhNOTOAPLZFMFIWQW1+U70EREmM2zRGHEarGVhA2ZhP9om|WhtzZnoLBtAYzUc3QIC3Gxfw+)4KPz
d2Mj43qdbHWKCm+DT7fjuuHCWigmpahczN+DTdOkkg+TaKn1jMgs9VMKGgPRdi3tOtYxNnB1IxPiQkVe4RTQ1KS
NLxwNbOgNZZBLdgA3Fxxc3jgVIAcS+FhcdDSzh80MVWO/Myy+0Ztk7wfXCHWQ==[00001000000707310321]|




12/9/25, 11:40 a.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

Ub Total $70.37
er 11 de septiembre de 2025

Gracias por dar
un extra,
Fernando

Este es el recibo
actualizado del viaje del
jueves por la tarde.

Total $7037 TICOS No._soF

@ Obtuviste $2.05 en créditos
Uber One con Uber One

“omese por $EOFE.

Tarifa del viaje $50.78
Subtotal $50.78
Ajuste al usuario por la $1.78
ley laboral

Cuota de solicitud @ $4.21

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQAGTtQcTaKONOjg 7Wi%oJE08%3D 1/2



Factura: 32C2F-0003790
Fecha de Expedicién: 2025-09-11T17:41:09 &
Lugar de Expedicién: 11560 - CDMX, CDMX

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
JOSE DE JESUS OSORIO HERNANDEZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: OOHJ801225U5s2 RFC: GEC981004RE5 .
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general _~
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -

Cantidad  Unidad ' Descripcién V. Unitario

E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
Unid.ad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

Impuestos Importe

002-IVA 16.00%

2 € 9 TRANSPORTE DE PASAJEROS) Ty 28.67 734
' Tarifa
54 Importe con letra Subtotal 179.21
DOSCIENTOS SIETE PESOS CON 88/100 MXN IVA 28.67
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 207.88
Traslados
impuasts Tipo Factor Tasa o cucta Importe
002 Tasa 16.00% 28.67
Observaciones:
Wiaje: 2025-09-11, MEXICO CITY
Este documento es una representacién impresa de un CFDI 'ﬁ
Efectos fiscales al pago FaCtUI'I
Moneda: MXN

TRIP UUID: €3903642-87e2-4980-bf3d-5d3adchdf178 AR Reide atrtios o

Numero de Certificado: 00001000000515867745

Folio Fiscal: AE46EA3C-EDC3-5C4B-8274-CA2494B5BD61
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

! Sello del SAT

;KErJeuEehNmD5wBPwEb1t54unGFfL‘FOhSScthZanQkWtrMndR1vNUe52HpMETDYzBOvBOBOZfIcPeaIiM
.’125i4tEhQ;‘WcN+K+aUAvyFTDaj3Uqjpm4gxN26439qu6R8]YinORFCjZOyY2T5hmZpCthQoaaRUOBpJIK
hs795 ﬁ.-'n81wjElsiHABGOs?mXFZ?kDethauXIQKN+onShc45umaWjVNKD+ij?yRGVstHYjPfXijpOiPWp
3ylGzIwfiXsBsSq3aMgCnil9cuXfaTg TTIaEH]EyI31x/YKVIbpgxpAEWktpod 17i)q07Np7vIROES we=
i Sello digital del CFDI
wmwpBFEB56q+c6aP}SigdvserL?OFWMZezYClszjCGLXOIVNZGSBgHocWerif4zv0YsRPpiaPSirnR
J 142mJelpSF7jm5ehPCvoPchSTbeJgZZXDSBShUcaEWXJAViuHaIAKPjaA\.r3eADoiGZVOPPmewGJ’W
4 QZ&JW}iZMPCZNZnBPeAOJ’MZOij\r4jijykR+58dngSIYAVyIdMFkaerii!fAMUveeMHTchSuYYuY
UExOaw)+4EnpTvD/wLnVEFh9rgjlulMeNPpyy2W15iPmfasWokpq3 Da5SWACHxLksdcNwWZk3g==

{ Cadena original del compleme 3
1/AEAGEA3C-EDC3-5C4B-8274-CA2494B5BD61|2025-09- :41:14|cGutkEbeOEehNmD5wWBPWED1
1GFLTONSS5cCtwZQyaQkWirMndR1vNUe52HpM ETDYz8QvB08QZ/IcPea/iMr125i4tEhQ/WCN+K+oUAvyF
j2UgjpmagxNz643gxuHERE]YIXFORFCjZ0yY2TshmZpCjtHQoaa RL/QBp)IKhs795YmmB1w|E1s/HABGOs7
¥ <DeWthuXIQKN+JgoShc45umaWJVNKD+ij?yRGVsbGHYJPfXXWJpOiPWpGrDI3yIGzIwﬁXsBsSqBaMg
:‘nii9cu>(qugTTlaEHjEy131x!YkV9bpgprEWJktpo417qu0?Np?vjR0E5w==|00001000000?0?310321||




Factura: TER-122611143

Fecha de Expedicion: 2025-09-11T14:48:40

Lugar de Expedicidn: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM?2 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general .~

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos rd

Cantidad | Unidad |

Descripcién

48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad-de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

V. Unitario Impuestos

002-IVA 16.00%
TRANSPORTE DE PASAJEROS) 132.86 21.26 132,86

Tarifa

servicio

! Importe con letra Subtotal 132.86
C o] CENCUENTA ¥ CUATRO PESOS CON 12/100 MXN IVA 21.26
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 154.12
Trasiados
impuestoc Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 21.26

Observaciones:
Viaje: 2025-09-11, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI F Oﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: AEAEBBO712TNS | EDMAR HAZAEL DEL ANGEL AZUARA  CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: 2f7402e8-6f2c-4fad-a532-3c92bf3e985a facturify.con

Namero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 1BAD8F69-DIEE-57D5-8A04-9A3AA4CEBAQE
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

T1WU NAHSy}wR4GVSkOUszBONwHtdg4bUcZod!5auScIf?U65YnEIblmRijlLXIOciDGHnBW?CgFfz
8eAD}3 yFCoCoYZMF4H3kabdwa3tp7sle1MJyWMaCjCFerVlMXrtsquQBTQQZijuOQCOerBWRjIUEMVX
Ba9‘."-.v“a'éTpgrMCcUuNuoetstppyuy30c8GkVﬂVBuAdAlfcK1WMfljmrp!szgjLEBsdb??g+Equ7535hg‘l‘JU
U'VIEM?CHf2V2tVu00+PQnGUFUfNEHMV'CSchGSOFllVBrerpc2’5HJigBAY Cab6i0xLABIfpTKU4A==
; AR 3 Sello digital del CFDI
Vol NW BEe?\.r‘:’62YAaT+stLYGHOEdGijxkklBOPOWJeYSCkQS35+GmN4anvyKZQogutcLTSzQKci?On LhQA5
5 SElTchUwioBsQasTrBYqLgdqQGSIFxHiGXszerBDTFthercSTYcETKKhIDPIiDthngTb‘Ipf
IP1féwrkzp2 rriEYqtcTBARPMx!FIcOUpOrRPglchMUGkAKGIngKiYBmPMdiO?ABJsmVQSsghj EGwBp
wrLNewlixONfrwvifg65509xbQmMN 7UPQf4i38]ZBreg4U6V0Q94rXxLYOOgPULWWFoldWaw6Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

BAD8F69-DIEE-57D5-8A04-9A3AA4CEBADE|2025-09-1 1T14:48:45|ulww2KTLIWUNAHSy]wR46v5k
-"‘-“Jwthg4bUcZodfﬁauScﬂ?UGSYnEIbImRFyi1LX¥0ciDGHnBW?CgFszeAOJBQyFCoCoYZMF4H3ka
tp7sifX 1MJyWMaCjCF1rDV1MXrtss2q93T092iquQCOerBWRjIUEMVXBaQYwTerngCcUuNuoetsV
30c8GkVﬂVBuAdA1icKlWMf‘ljmrplkzUgJLE35db?29+EjWq?S3ShgTJUwUMEMIci+gf2V2tVu00+PQn
! Ei—iMV}CchhG50F11V3rerpgc2j5HIigsAYyyCaGGi(}xLABprTKU4A==|0000100000(}?0?310321“




Factura: RWKDBO-1-0005828
Fecha de Expedicién: 2025-09-11T20:11:01
Lugar de Expedicién: 07890 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
OPERADORA DE TRANSPORTE EJECUTIVO Y COMERCIALIZADORA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DE PRODUCTOS VARIOS RFC: GEC981004RE5
RFC: OTE221125968 USO CFDI: GO3 - Gastos en general N
601 - General de Ley Personas Morales Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Can El_a_d I'_l_l'ni.da:d. st Descripcién V. Unitario
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

Impuestos Importe

L ikl | VRIS, Sovcos Mvincs sz 0TV s
servicio o e
: . | Importe con letra Subtotaf 135.26
CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 90/100 MXN VA 21.64
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 156.90
Traslados
Impussto Tigo Factor Tasa o cuota Iimporte
002 Tasa 16.00% 21.64

Observaciones:
Viaje: 2025-09-12, MEXICO CITY

Df

Este documento es una representacién impresa de un CFDI F -B\
Efectos fiscales al pago actur’
Moneda: MXN

TRIP UUID: 48258957-ba4b-48aa-9dd6-17555f2013c4 SRR G O R aves e

Nimero de Certificado: 00001000000516412147

Folio Fiscal: FO756055-EFE8-5B45-877C-F668613A6541
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Shai Sello del SAT
si}j‘r’,ﬁzmOPSRUOafquUKWjoq8icDHJR04aWieT3AW325GDr9RdefJWI+RZHbP4SWJAUU5V53ft+SLTmLA
2C)7dz10VhdY5jW4+Uou2CN bOKe}ﬁoigiUchIjDuQOvaqlelelEM?M0pVGuVHTKFPbePFBBeEDthnXOg
L1 5<NBgT3qu305k2uJKDCVSIax;‘+pW8IF+LyBc;‘ds26HUivKrKDNng5ijKdIaBrXL04alxijYPxouEMA
350xe?~},’GKanaN9XntVyhGvaSGanWDIvNE35x[n+tt2UQh9p2Yw6rBK3uika9RHvxZNLU4!xw axmxQ==

% | Sello digital del CFDI
wwjXO0wwaphn7gl5/yiDWWdoHOuRdzo3KX1BN2Ta3zrgRqOBm +
g 2V +cz5eMOKIBW2I4KQBEMQ3K/h KAJ12sUKpcM4508450T04wDpJf3b4L0chw1m‘TiW5K6m333YKEpNA

trguiN52 l2d+z&f0]250uieWUNan3EXZO?oj4an?Ap5tAZBYnIﬂNnN]rijIwZCIanCiBzfewﬂka?CsDQGyQ
rDZEHtzVscX6g64hvFldxid1Wg5Ik7e1Qp0mgQFdhaFicwESOu 2QN7+tq+5dY35y4!vL'FfKAPkae
) ital del SAT
EFEB-5B45-877C-F668613A6541|2025-09-11T2 :11:06|xgVsQjYRmOPSRUOa/qpYUKW
JR{JrﬂfaWEe‘FB;ﬂ'.‘u‘\.rBZSGDrﬂ-)Rchifj‘."u‘I+RZHbF‘4SWJ»?\UU5\’53;ft+SLTmLa\'%&»CJ',"dle\J’htiYSj‘4.1'|m-l-UOUECN
.<e36aigiUchijuQOvaqlelelBét?MOpVGuVHTKFPbePFSBeEDtF\mX(JgL+1i5kN89T3qu3OSk2quD
} ,<,-f-.'~pW8IF+LyBcIdsZ6HU1vKrKDNng5xYJKdia6rXL04a1xijYPxovEMABqueNiGKnOwaNQXntquhG
iuw;61rrZWDIvNE35xIn+tt2UQh992Yw6rBK3uikaQRHvpoNLOwayameQ:=E00001000000707310321”

i
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Sello del SAT
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Factura: LXFDGY-1-0001¢

78111808 - ALOUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE _ (124024
TRANSPORTE DE PASAJEROS) o

SOF




N\ FACTURA FISCAL
N REM - 12272

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V,
RFC: LCO1801129E8 Teléfono: (614) 4134474 Asesoria Especializada en Viajes
Direcci6n: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com

Datos del Cliente Datos del Cliente

Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-09-02 17:44:24
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 801, Emisor: Paola Maya
NTRO, CHIHUAHUA
CE frBUA Fechatimbre:  2025-09-02 18:12:41

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350
RFC: GEC 981004RES e Certificado SAT: 00001000000705928441

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 20633BE7-0A5D-49B7-8269-8A7CA1B4181A

Comprador: LESLIE Tipo comprobante: | Ingreso

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos - Clave confirmacién:

Usodel CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL -~ Exportacién: 01 - No aplica

|
Ruta/Concepto/Servicio Unidad I.V.A. T.U.A, Total
ALBA QUINONES/IFERNAN CUUMEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 6,990.00 1,118.00 1,412.00 9,520.00
Do Fecha Salida: 2025-08-09 E48 Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2025-08-13 servicio ’ Impuesto; 002'IVA Base: 6,987.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
PV
S Eo

Cantidad con letra;  ( NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: £,990.00

Formas de Pago: Total LV.A.: 1,118.00

04 TARJETA DE CREDITO $9,520.00

Total T.U.A.: 1,412.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros I.M.P.: 0.00

Método de garantia: EMAIL

Clave GDS: DgBIXY GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano ”

- TOTAL: $9,520.00 4
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Original Timbre:
lI1.1I20633BET-0ASD~695?—8269-BA7CA134ialhl2025-09"02T18:12:4125P?DIOI129EA3IquGBqueDTGFYQkTwZLSnNSISHmDZquYibCQPidil
32hlVJBsd9rAdo52SNE99U+bEETngxUZ8XJX90DkAdAnd?+T2SC219YUa2YjEPoGGJL50k4g3EBqL!gC3CVBhthBHkkBaracqK?BYlbnmaAafPLlHNAlDl
BIENLIWIlmAslmDWNdjKaNCNgsyandGTnéyXoTUcflcS2OKYdeJthngONMUe5gh!UKCYHVBdPISd3ZpOpzuvvongwMwaNpCj!qVOawKBBRprqullN
AkssyiOGyVDOtnGOIM4BZNyA3DtKw62$LR+toP:othYQuEstjKApUeeBA==l00001000000705928441|I

Sello Digital SAT:

{H3a8xt PEOIMCrRchyNE| 788 HTFv 503 fwzy LK/ 6t 4 O¥CBeS) tximdNSTZUIS540KRGGETNYAL yOG+ByndatVI35Zeabr rel ORI B: KHWEmEOARSFvl R 6xx
LEVnYoheZT2gN0S5 4 50T TxoNT VDR +han? FkDS tApJdskZ0vi WHa3gYiGlrsni]9F/K2SwlEGE 25 Fepul oS tgTRS £/ CMG 34 £+ EkkdGI0b5 s EXrgEMSUmOV
+butvaYPkH5Lexxf+¥VT+?UJCXZlyiSO?oXKIVzS}IGESHxCDDkVéwPGJPTOLYUggnRC+GDJgCaKfGOQQZsP4WEKAmzﬁFRWPnénww==

Sello Digital:
UquSuSheG?G?Y?k?WQLSJNSISHmDZquYszSPidi132h1VJ9strAdo5ZSWE9qU+bEETZgJXVZSXJXQDDkAQAnd?FT2SCZr9YUa2YjEPoGiJL50k4g318q
LfgC3cV3hthBHkkBa:acqK?BYlbnmaaaf?LlHNAlDlS!ENLIWf1mAslmeN4jKaNCNgsyandaTnﬁyXoTUcfICGZDKYdeJthlFgONMUeSQhKUKCYHVJd?
ISG3Zp0pzuuvongstXwNpCjIgUOaWKEBRprqulINAkSSyiOGyVDQtnGO!MqBZNyAQDtKwGZsuR+toPtoRhXY9uijsjKApUeeBh;=

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) 2 pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 02/0ct/2025 Ia cantidad de:
§9,520.00 { NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento queds(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorics dal S%mensual hasta |a liquidacion del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito, En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LA, y los cargos generados por el misma.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

L No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3 —l
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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REM - 12274
CONCIERGE SERVICES
Emisor: LEXCONCIERGE S.A. DE C.V,
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-09-02 17:47:38
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Paola Maya
CENTRO, CHIHUAHUA 1= o
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2025.09-02 18:12:50

RFC: GEC 981004RE5 v Certificado SAT: 00001000000705928441

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: §7712127-359C-43D2-8FFB-4620B46B3E16

Comprador: Tipo comprobante: | Ingreso

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos o Clave confirmacién:

Usodel CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

|
Ruta/Concepto/Servicio Unidad .V.A, T.U.A. Total
ALBA QUINONRESIFERNA ASIENTO UNIDAD VUELONAGC AM ©. 526.00 “84.00 .00 610.00
NDO E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
servicio Impuesto: 002, [VA Base: 525,00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
D98JXV

Cantidad con letra:  ( SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 526.00

Formas de Pago: Total LV.A.: 84.00

04 TARJETA DE CREDITO $610.00

Total T.U.A.: .00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00

Método de garantia:

Clave GDS: GDSs:

Moneda: MXN Peso Mexicano .

TOTAL: $610.00
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Original Timbre:
111.1197712127-359C-43D2~BFFE~J620E46B3E16 12025-09-02T19:12:502 | PPD101129EA3 IXSngC4‘:’1JHbem0+FBlRgWHHfsIzme‘JEqDLaHo::I
z0WUE/eoCoGA3Falooviy LZan®PY¥hn2xybamSZekwLE/T92Vvpki DELkuXmQK+7Qwd FRIELhWD1 /LaRVAnTt 50/ 04 npUrktEZjQNEfUcqifmugUbHaF6AkurBS
WPrSL+n05DZhDAZaVEIRcT2/ E-quXDMNGF3C\-"wxLa2hwxcJYrz?vizNGAewZaKﬂfRQZAUloSuZExSVguFAsi ZEVOU/QTELYBARD TSUTAVLE | THAYURMUpe s
SLLCGaCadPsdn? fSWPQQtSJLlfUdS}:'.qujo:iG;WEKSewnbj /5WvlotTLOYKFA==]00001000000705928441 Il

Sello Digital SAT:

SMIYInL+EwnlEgBviigral0nid icUdCyn] ASpHCHYWES twHp Thv+Onb222p5 oEZ2calUQRNCOFIMESZLbdgwn 15 vKo2QbSh/ Im2kUt L4 DI3wswe 1154 £PItpo
OhoBgiPHsn8WB1JE/ 61081821 refWinJB0hzvERQZEE T rtMOL6REgBVRIMITL zPA0HIURZpalbSCAS0PLATUVI KChv+08WViP2 Do B Imm3nHe 4xVhINE KFKS T
#kM3scdONbxXRILGLOOLNK2TCCE Iwdvu0D38506m3 chu8lj¥YXiT20gFTKgNeD+HGUWL YmFlsZ2dh8FITI023 G rlexg JNEVLL 6B dw=m

Sello Digital:

X5NdgC4 YiJHLxbmo+ FE1RgWHMES T zmwZ—“JEqDLaHo::IzOWUf.-"’eoOoGA3FaLcchgLzanE'Yhn2xybq‘m53ekwLE#T92\.’vpki DELkuXmQK+70wd FPIELhWD1/La
RVEnrtSe/JinpUck JON£Ucqgi SnugUbHaF 6AkurBSwPr o f+ni0502hDAZaVE 9ReUZ/ €z THOMWSF 3CVWRLa 2hw eI Y r2 Tvi = NEAew ZaKo/ROZAULo9uZBxE
VguFAsi22ZViu/QTELYE8ARRTIUT4VL £]7XdyURMUpe0CSLLCGaCadPsdn T £5wPOQL S0/ UdSx T qleiGy+EKSewnb] /SWvlot TLOVKE A==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esla plaza el dia 02/0ct/2025 la cantidad de:

$610.00 ( SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)

Sl este pagaré no es cubierto a su vencimients quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se
fige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin &l articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el | V.A. y los cargos generados por &l mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

I No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101 129EA3 |
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1



N\ FACTURA FISCAL

\

EM - 4817
CONCIERGE SERVICES
Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V.
RFC: LCO1801128E8 Teléfono: (514) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direcci6n: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com

Datos del Cliente

Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIH UAHUA Fecha: 2025-09-02 17:44:25
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA, 801, Emisor: Paola Maya
CENTRO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2025-08-02 18:12:37

REC: GEC 961004RES o Certificado SAT: 00001000000705928441
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 2BEB5579-1AEB-4952-B5ED-00BCA2622A1E
Comprador: LESLIE Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos - Clave confirmacién:
Uso del CFDI; G03 GASTOS EN GENERAL Exwmén: 01-No aplica

Nombre Ruta/Concepto/Servicio Unidad Clave Prov. Tarifa LV.A. T.U.A.

ALBA QUINONES/FERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXS CXS 300.00 oo 4B.00 .00 348.00
DO E48Unidadde 90121502 : " Objeto Impuesto: 02
servicio Impuesto: 002 VA Base: 300.00 - Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
—
Cantidad con letra:  ( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 300.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 48.00
04 TARJETA DE CREDITC $ 348,00
Total T.U.A.: .00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros L.M.P.: 0.00
Método de garantia: EMAIL
Clave GDS: DEBJXV GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano Tz o
TOTAL: 348,

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicién &

L~

Cadena Original Timbre;

111,11 2BEES579-1AER=-455 2-BSED-30BCAZE22A1E | 2025-0 9-0D2T18:12:37Z| PED101125EAS | qQGk.mQTkE'Nxh+c:rquI:HhsoaJOM95 SgEaiQPEnwTod
kCuB0agrBSgBAVEp fSWhEZS P2 to0ut JovaipTy] Tyws 604 nBOINGD Ix84qz3nPsdkht2+03MniRIK+Saq2LplerGeGu3DCVaTSq0Z 1/ EOR TajQ+WSQEECOKL
gSCEE1lGuS1k2mWEKFS/ /bDT ASdSOnREL/ATLEMR L XSUND RboLUT+]j SEHGGEdAS ZVBlGnquKKngkLT2yt fqHiSvAY1j8 fyFOj+BEvGi ok yLzidiy/Lkss
BnAenQluWlc+2shIcI8eTl S‘ngeAwRWQEWhgthJ?Q"ch_TB?;’uXNGKBPn}’Q== 100001000000705526441 | |

Sello Digital SAT:

hwgk1H1ELCyugE PodER+VEguEZotmg2 1Kg2WMT sxo/ Bgs4ePvy]09KkR5bIBUpNvhENG novu) TVKpxUiRTVTxd74 YXhIwWIG3ZSD3ezz2G TpenIQnCpg07tvBIN
£E£/Y4ZUYRYRR S yORM/ 2y Q9bpW2VRCTS 8 PETTCBHImZ /q/1BNpG/EWEL Yt 1 2WWL3T30751 ¥+ 5 FJss Pt EHAGThi 5 9KgAZ44CDalsz85 YurrEL2dOGhyS+92m
HNEYm/1YzulbksxAMie gEEgmsTEKDehE Omr:RAdﬂmUUDbQkaoB]d{Cr DasWaBkzufbT kBeaNodOESGFn/LTDkvY b ICriXG OMG1low==

Sello Digital:

gQGKmOTkFNxh+czrvuce HhsoaJdOM2s5qEa 10PEnWTodkCu80gorBSgBAVEpFSWhELS B2 tolutJevEipIyd Tyws 604 nEQIWGO9xE4q23hPs4 khtZ+03MmiREK
+95q21plerGeGy3DCVATSq021/B0RTa] Q+NSQEECEK: gSCE 61Gus L kamWEKES / /DT hads OnRHL/ATLEM:LXSUN2ZRbOLUT+3 S £HGG L ddSZVEL GrmSqKKaZgk
LT2yt/qHISvAY118fyFOj +BEVE] cNVkYLzi31y/LkS5BnAenQl uWlt +28bat 180T L1FngeAwRWQERNGaThI T QT DkqTET / UXWoK3pnyQam

Por este pagaré me [nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V, en esta plaza el dia 02/0ct/2025 la cantidad de:
§348.00 ( TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Si esle pagaré nc es cubierto a su vencimiento quedo(amos) abligade (s) a pagar intereses moratorios del S%mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se
rige por |a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seguin el articulo 193 de la Ley

General de Titulos y Operacicnes de Crédite, mas el |.V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

| No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacién: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3

—

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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OTRA COSA FACTURA

R.F.C. 0C0180821DD1 VERSION: 4.0
REGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales ~ FOLIO: 291
LUGAR DE EXPEDICION: 11560 FOLIO FISCAL: 3fd5b34c-b5d2-46c6-8a92-bc216ca2a2al
FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 2025-09-19T17:12:23 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2025-09-19T17:12:24
SUCURSAL: FISCALDOM FORMA DE PAGO: 03-Transferencia electrénica de fondos

TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso

METODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibicién
EXPORTACION: 01-No aplica

REGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GECIBI00ARES
DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 31350
REGIMEN FISCAL: 603- Persanas Marales con Fines no Lucrativos
USO DE CFDI: GO3- Gastos en general o~
CLAVE No. CLAVE OBJETO DE VALOR
PROD./SERV.  IDENTIFICACION CANTIPAD \hinap  UNIDAD DESCRIPCION IMPUESTO UNITARIO IMPORTE
90111503 1 E48 Servicio de hospedaje. Fernando Alba Quifiones. 02-5i objeto de impuesto. 4,973.97 4,973.97
IMPUESTOS FEDERALES
TRASLADADOS
BASE: 4,973.97 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa
TASA/CUQTA: 0.160000 IMPORTE: 795,84
TOTALEN LETRA: ' SUBTOTAL 4,973.97
CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA ¥ NUEVE PESOS 81/100 M.N. IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 795.84
MONEDA: IMXN-Peso Mexicano. TIPO DE CAMBIO: 1 qfﬁ TOTAL 5.762.81)
L
TRASLADOS RETENCIONES
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA/CUQOTA IMPORTE

4,973,97 002- Iva Tasa 0.160000 795.84

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000711327115
NUMERD DE SERIE DEL C50 DEL EMISOR + 00001000000514883591
SELLO DIGITAL DEL SAT:

FVEhschKkHwFUd1EV?eT\rDuruerzfaOAquAbJECGb8HGgSYFZyL:WXFﬂ:MleLﬂTWAi:PkoaNj{szostanqE5ooahQISPWnuvcwausuerFMR:kSNzweSDNHjuvcifQGU4Mituhmms4131qxz
|Q+5F4DKJ2qcmhu0+f&w;5PLamrtmesmM3s9+u2xm3maMijTBieramqmygSjsszvweuzPQeSrChAjrxjp?ﬂx?nNHo+aM3102b?ommHvaszsmeverNeriuhpksmhmkaquzarmuBsnw
75wowhW3IkNESweqT3ijhevTopCtws==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

eBXvWhy0bS|b++D00lLXptsimeY ISLAAIALERYSTOB2ITYEAKAIIWwmgDGR7 PMSWXOYEYxvTLIrw 1+Mp8TmST RiZvucl ZeHM e BjLOyBBDSSYYSHUCTOK+yd+tK40,/ hgkXHUkuxiDze AkkNEKIBpLKOEHNHEN
NFbrGhdlIRE 1veGz4sQ0MKhEFHOCPY 1291 hpqZsKyOVXCRe3CT SdanaLiwPyVpjoFO3KW+XBFUhH Myu 2N 2 FeTHXNrO1KLX DN 3EdsvZVUBLBKyAGH/ Birzvirk+G ksqy¥SKNjPtDhtkd mETuUODG +vLIINKsuR
etjiCmVIBnjcp00dE17pAs=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1|3fd5b94c-b5d2-46c6-8a92-be2 16ca2a2al | 2025.09-

19T17:12:24 | MSEQ20205094 | eBXvWbyObDjb++ DOolLXptsimeY39LdAlADERYSTOR rEiTYEAKAIIwmgDGPT pMSwXOY Eyxv| TLIrw 1+Mp8TmS 7Rt ZvucLZeHMe0d BjLoyBEDASYyStICTOK +yd+tKA0/ hgkXHU
kuxjOzeAkkNEKIBpLKOBHNHENN FhrGbdlIRE lvcGz4sCOMKhEFHOCPY 120 1hpaZskyOVXCReICT Sd4xgLiwPyVpjaFOIKWW+XBFUhHMyu ZNXVIZ e THX nr01KLKON 3Edsv 2VuEL BKyAqd/Birzvxrk+GksqyYSK
NjPDhtkdmETUODG +uL 3INKsvRetj8CmY38njcp00dE17 pA== | 00001000000711327115 |

ESTE DOCUMENTC ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0 SERIE:  FOLIO: 291
CFDI emitido por MySuite Services 5.4. de C.V. Proveedor Autorizade de Certificacidn (PAC) 55270 Pagina 1 Aa 1



22/9125, 11:33 a.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

ID del recibo: RCFE38CMF5 - 10 de
septiembre de 2025

Mexico City

2 noches en Mexico City

jue, 11 de sep de 2025 -> sab, 13 de sep de 2025
Casa o departamento entero - 1 cama - 1 huésped
Cédigo de confirmacion: HMKW5TJEDS

Ir al anuncio

Politica de cancelacién
Esta reservacion no es reembolsable. Mas informacién

Desglose del precio

$2,100.00 x 2 noches $4,200.00
Tarifa de servicio de Airbnb $687.81
Impuestos $882.00
Total (MXN) $5,769.81
Pago

MASTERCARD ee++ 5989 $5,769.81



RFC emisor: CANRB00123U81 Folio fiscal: D458C567-174B-4B13-A78F-CCBDATET11E8

Nombre emisor: RICARDO JESUS CHARUR NASTA No. de serie del CSD: 000010000007 10826936
RFC receptor: GEC981004RES Caodigo postal, fecha y hora de 11560 2025-09-17 16:30:34
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emision:
Codigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos / Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c’a‘;od:lf:i?:"“’ No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
80131800 | 1.00 E48 Unidad de servicio 3,604 97 3,684,.970000 Si objato de |
I esto Ti| Ba Tipe Taaxo 1 rh
Descripeion | SERVICIO DE ALOJAMIENTO g P, i Factor Cuota mpars
VA Traslado 3,504 970000 Tasa  16.00% 581.195200
Numero de pedi | Numero de cuenta predial |
| J
Moneda: Peso Mexicano Subtotal 5369497
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) !rm:Julestos trasladados  IVA  16.00% & 2 22;1?
Método de pago: Pago en una sola exhibicién - S S

Sello digital del CFDI:

bibJgVpyciFeuAkUwlrSp/zJROGgAeks2hakM Ub0/14\W2bnsp3z0lNGmpL4vUEfmaeF MEOVRHEGBbU797DKagDEdOLRMV+B+TC PWogNpUgnOOvBIBTNZ Y UMmBDMIES| 28bXje TUGHZ
kBSfsg\/nlUf3aMq7tmSedOniWS0VuCiiwufV TAsXI/SPpfPiQEBB0/PalbLHINFGRNE0Zeu RmXvh2+VOPDNOIBHOSs5vBmG+N/oPRX5tvCLEgX LKZnjQu5taex73aCNzoWeXr6dmjkbFyrxB
pOMGIQgmuUmM1 XPIUDGJ402BsFQKSiIHzV TmeHXIa Y X BrebtBbEecNHGwA==

Sello digital del SAT:

QXyHOOylIpbrPsmHAa0+EGTEUM IV Ft9d9SwPn352AwybuF 1R5ndoKTELExaaViO5fVauAEHRKXMTRZZ0d0MQ 2j+AyUdpaSPPZHIGIaRIShyVaBMDBhojH42pDnzi7 We TWOP2jGHBE KisQ
PRLLaC PWIFZUZINTuZ2VIML QX 03xv3j9wDmS+Z 042 odSeceDiTk mpbgzzxcdLeBROBSERTIrMeBd+uH+wwJENM nVagXzY+OVmkwFLMvk +oddGENx9qdF 5YuRDQMOT 2Tg/Se+4wqSEU1Z
OGI0g3vTI+ISWS2P2Ej4cQ8yRU+Q ZbBKAMEBP +JY Tjuny 7 EWo/ipUHWO Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[I1.1]D458C567-174B-4B13-AT8F-CCBDATET 11E6]2025-09-17T16:31 ‘04|SATSTOTOINNI{bfbJgVpyciFeuAkUwlrSp/iz JROGgAeks2hakMUbD/4W2tn sp
3zoINGmplL4vuEfmaeFMBOVRHEQBb U797 DKagDEAIOLRmMV+B+TC PWbgNpUgnOOvBIBTNZ Y UMmMBDMhIE 31 28bXje TUGH2ZKBSfsgVnl Uf3aMg7tmSedo
nIWS0VUCiiwufyT AsxI/SPpPIQEBBO/PaQblL HINFGRN/BOZeu1 RmXvh2+VAPDNOIBHO SSEvEmG +N/oP RX5tvCLBgXLKZn|QvStaex7 3aCNzoWeXrédmjkb
FyrxBpOMGEQgmum1XPSUDGJ402BsFQkSiJHZ\V TmeHXIaYX BrebtBbBcNHGwA==|00001 000000705250068||

RFC del proveedor de certificacidn: SATYTOTOTNN3I Fecha y hora de certificacién: 2025-09-17 16:31:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



FOLIO: 2084

Emisor: Receptor:

JARPAN BAR GOBIERNO DEL ESTADO DE

JBAIBOS27QI9 CHIHUAHUA
GEC981004RES

Lugar de Expedicidn: 11570

Regimen Fiscak 801 - Ceneral de Lev Personas Morales Cédigo postal: 31350

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general /

tfecto del comprobante: | - Ingreso : i =
Regimen Fiscal: 603 - Persanas Morales con /
Fines no Lucrativos
Folio Fiscal: Fecha /Hora de Emisian: Neo. de Certificado Digital:
4ecalsaBe-B7eb-4099-985)-74fTedadd3ca 12/9/2025 - 0903:40 CO001000000518282699
Exportacion:
O1-No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101500 1 E48 - Agua De Piedra $68.10 $68.10
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $68.10, Tasa: 0160000, Importe: $10.90
30101500 1 E48 - Sopa Miso $68.10 $68.10
Unidad de  02- conobjeto de impuesto
servicio. Traslados:
VA 002, Base: $68.10, Tasa: 0160000, Importe: $10.20
90101500 1 E48 - Spicy Cat Roll £318.10 $318.10
Unidad de  02- con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IV4: 002, Base: $318.10, Tasa: 0160000, Importe: $5090
90101500 1 E48 - Rayu Salmon Roll $256.90 $256.90
Unidad de  02- con objeto de impuesto
servicio, Traslados:
IVA: 002, Base: $256.90, Tasa: 0160000, Impaorte: $4110
20101500 1 E48 - Te Matcha $'76,7§." $76.72
Unidad de  02- conobjeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $76.72, Tasa: 0160000, Importe: $12.28
Subtotal: $787.92
IVA 16%: $126.08
Maneda: MXN - NOVECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXN  Total: $914.00
Peso Mexicano
Forma de Paga: Método de Pagao:
G4 - Tarjeta de crédito PUE - Pago enuna sola
exhibicion

Cadena Uragrnul del eamplemcnto c!e Certrﬁcaclén Uag;tal dal SAE

AR A DD NHRY S g L
rhetidarovilgeETh

/ragruNeayitlemg= -|I"'7f“’11f}r‘00§>
Selo i}»g;tal dszl CFER
HA

HEODBS+XwEt VO
LBSAS gHIAS T ?P::')DH/-\.E:-':-‘:E‘J:‘:KS{'

Pyl DIV I

Celinksugbalblitaselss: 7140 2R SN E0anNm DGty QEG LN m 47

Wl Gg+muyy ROICYY PR+ ONZ/ TELy R MOV 12
Nurmero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC
QG HRLO00005088 2 66 LECIE0GIE9RS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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SERIE Y FOLIO: FE697

CFDIVERSION 4.0

FECHA DE EMISION

00001000000705774019 12/09/2025 09:09:38 a, m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000705928441 12/09/2025 09:09:38 a. m.
FOLIO FISCAL: 1408F16E-90CF-4410-A98F-3D5B01BF0995

NOMBRE: YANUQ FOOD SERVICES NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: YFS201208IN4 RFC: GEC981004RE5S
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ,/ UsSO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

ATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 11550 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién .+ EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito / MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID =SCRIPCIO! ) ORT
T : _ .
e scTumpn L0 S0  MENADE VERDEJO ... LR
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto oD 108 TRASLADADOS | 002 - VA Tass 16.00 % _
ACT - S e - i
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto - - IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 %
o i ; |
0101501 acTwipap 100 13009 et i N s M ol
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto . IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % ) $4.83
%0101501  , ACT- 100 | os0s  ARROZCONMARISCOS L isorsee 5000  $275:86
OBJETO MPUESTO | 02 Siobjetodeimpuesto | | IMPUESTOSTRASLADADOS 002-IVATasa 1600% |
et b o L
O bcTMipap PO wwm skl o . ... . N, ... 072
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto e OS TRASLADARCE | 002 -IVA TS 1800 % .. $48.28
OBSERVACIONES: Folios -> 11/09/25: 8163.
SUBTOTAL $1,012.92
Base 002 - VA Tasa 16.00 % $1,012.92
SON: UN MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS, 99/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $162.07
S o IMPUESTOS TRASLADADOS $162.07
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT | DESCRIPCIO S TOTAL $1,174.99
90101501 Restaurantes — - =
: s \omese foi $%10%5.
ACT Actividad

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]1408F16E-90CF-4410-A98F-3D5B01BF 0995|2025-09-

12T09:08:38|PPD101129EA3|VY5Wad YI/MrCVKZoUd+aWQ+vGmvIVwQI8ZuUPTJP3tTesrBLWckiDsphM3aUYN+4D Ug7NGsD0+qGgYASOT7aesLpWY4PsShvGR+Cz2
1PzVNHf2zq/TqtJ6bbLaK1C1E9rf1RaTRSClyl1nHY7holOQdFjOagYN/STzFhjDOo3bmZ HyS2ZmtEVSzAX8E8Jx1qtQJ7jMOrgaPs IV8sTFZuepSoN7F+9xonJQtEyM3vvD

aRcB8y|1JP/0y8hwBKjuDF9/vmJPYay/cgGOpesVIf+00BXcJH57YHNmoV6326 1 MipGnC GG Thal3JbwYBVAnSkVo LSyHBiQfupj3UMesvgBLCg==]000010000007059284

41|

Hoja 1 de 2




“*ﬁipﬁ Pﬁﬁ'u¥z E0R0Nz
PERSONAS:1  oRnE.g
FOLIO:B163 :
| 11/09/2025 087759
11;’03{2@25 09:20:23 pﬁ

{:Mﬂ DESCRI?{:IG
CEVICHE TAYPA
!uw‘% wé M
HENADE bE‘EEEEuQ
ARROZ CON MARTSCOS
AGUA SANTA MARIA 800

SUBTOTAL - %0
4

| SON:UN-MIL 61€ N0 S c $ 00/100 )
SOHUN M @@?v CINCO PESOS 00/100 M

SL!BTGTA?_:$LGIZ.93E§OI\PA:$IB2 0690

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGO FACT:233B979XR9ALR2
FAUTURA EN:HTTPS://MEFACTURD HX;‘RESTJXUQ&NTEYAYPA

Si requiere factura, escanee el cédigo QR o
ingrese a la sigujente pagina
https;‘!mefaaturo,mx!:estaurametaypa

CODIGO FACT: 23388879XRSGLRY
FOLIO: 8183
D‘AS Vi NOA: ULT MO f:)}?& L-EL zuﬂ“‘“

*%+S0OFT RESTAURANT w1l PRO*T**




SELLO DIGITAL DEL CFDI

VYSWadYIIMrCVKZoUd+aWQ+vGmvIVwQiSZuUPTJP3tTesrBLWek

zVNHf2zq/TqtJ6bbLakK1C1E9rf1 RaTRSCIlyl1nHY7h
oN7F+9xanJQtEyM3vvDaRcB8y|1JP/0y6hwa KjuDF!
SyHBiQfupj3UMesvgBLCg==

iDsphM39UYN+4DUg7NGsD0+qGgYASO7aesLpWY4PsShvGR+Cz21P
0l0QdFjOagYN/STzFhjDOo3bmZHySZmtEVSzAX8ESJx1qtQJ 7jMOr9aPSIV8sTFZueps
9vmJPYay/cgGOpesVIf+00BXcJH57YHNMoV63z6 1MtpGnCGGTnal3JbwYBV1nSkVol.

SELLO DEL SAT

ZQ6/q28dYbWqejXswo5+A4NkzugocOyRgsALX Tx6DpROd5KkDSOzPZe
LBQbssLa?ﬁﬂWASDzMegszOBS!JXMgBd?EJrE29jM5ILwiNCg+Ye490
JLWLeyTWiFnRCjbbgE/CxYhHm

qukathJkLS)(PIDHI22R+jW7thJuDEbekOOFQTGyBCXOrN+3x
WBQ6hsRdBo6ngVHBqgg==

quFBOrQsXPmaTA4D62){EdIr9FWzgeH5f2YYjHsRRIthGVDz+cV :
MflyeCthW0JVIz2H1cGY Cua8MuRiTpd8ESHrHN zCYyu2+4V/iQQD0gDbjn4i1 LSjVzK/H3YtYyQpiRCmiGMr

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

¥
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PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE

Folio Fiscal D12B4F22-210D-4A76-9D5C-73
PAF200924E57 52FEDF2023
CALLE PRADO NORTE, 441, 11000, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE No. CSD 00001000000705700096
MEXICO, M Serie/Folio FOUPNTAF - 5774
General de Ley Personas Morales (601)

Tipo comprobante Ingreso

Fecha expedicion 2025-09-12T712:55:58
Expedido en: Miguel Hidalgo, Ciudad de

México, 11550

RFC: GEC981004RES

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: Gastos en general (G03)

Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Exportacién: No aplica (01)

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,

MEXICO, 31350

Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

ClaveProd No Id Cantidad Unidad Descripcién Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101500 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket $428.45 | IVA 16 % $68.55 $428.45
00129917 del 2025-08-12
Obj Imp:02

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $428.45
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN IVA 16% $ 68.55

Total: $497.00
Ticket: FOUPNT-00129917

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000705928441

PAC:
Fecha y Hora Certificacién:
Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Compl de Certificacié

Digital del SAT:

PPD101129EA3
2025-09-12T12:56:30

192gSEDY0z08ypjCPNI0gSoY uQANxS+Rw2UyjQrBINaBY XsQ5X85/0/VHgL 26 HWILOXoZ0UQVCZ3hm2vELzh
QANbwlovibFczZFJOAA1UxSzFnBTSHLEsK3WOHg0toagsw7VZ9qs8WapmehQfRLmy03D U3xTepVz/kiEg6M Yu
nyehCUm/23Bgz TEtJemVxyVO22i0ntiKorok+CI2QUrx4BshQRhzIHtFqMiruPoL/2Kd4Y QoPKIFaMyySeNJyBhDw
ZUsFGmh192EDsBXvo2+EwdSzH+T/NjMaSz0hONHey1 Y2uxO+YxfVSwitdyBRYrJiOhoJ970Chushow==

nHkPIBVMQYBKUbumNNHdeutA/3nQsDTLx mVGWelp8YUeLCLWIhcE 7/G217srALtm2uyJGTBTIW2JzMUXhiXW
GFVmzx54w1rC/BI4cSiOIR3gS JIbBF TvPVZZBvwB2X Y SZOSSEFriBaSH5IcqGIE20xsUIQqMEUhPRUNCY 1/FBLXG
BkDEjII6GGkaLMAbXwVHBCveeRwDM1IMEUSBrZRxnjLiLgV3rHUNxOmTJ+ 3m2pviWQOLISMGN2s/Y cHwoltf+
OxUZKRKRa6iXdmdAFABcmylhzVGkNaKx/84ImhejOA409vIGSKVPUpVNGIAVWIGh3Pus46X8naF qBlkw==

[11.1|D12B4F22-2100-4A76-9D5C-T352F EDF9023{2025-08-12T12;56:30|PPD101 129EA3]19q2q5B0Y0zDByp]CPNI0GS0YuQANXS+Rw2UyjQrBINaBYXsQ5X95/0iVHgL26 HWILQXoZ0UQVEZ3hm2vaLzhG
ANbw/ovibFozZFjOAA1UxSzFn9TSHLBSKIWOHgOtoagsw7VZ9qs8WapmohQiRJLmyO3DU3x TepVz/ktEg6/1 YunyehCUm/23Bgz TEtJeJmVayVO22i0ntiKorok+CI2QUrkd BshQRhzIHIFgMfruPal/2Kd4 Y QoP Kf
FaMvdy5eNJyBhDwzUsFGmh192EDsBXvo2+EwdSzH+ T/NIMaSz0hONHcy 1Y 2wxO+Y iV SwidyB RYrliOhoJ870Chushew==]00001000000705928441||
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EMISOR FACTURA
Razén Social: BEER FACTORY DE MEXICO Tipo Comprobante:
RFC: BFMO00531JH8 Certificado:
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién:
Direccién: C.P 11520 No. Certificado SAT:

Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:
Exportacién:

SUCURSAL

Nombre:

Lugar de Expedicién:

Direccidn:

BFFADFPOL - 1605

I - Ingresa
00001000000713930906
2025-09-15 13;29:24
00001000000509846663

61c1b54b-f2f7-4f4f-b50e-
4249ee70bafc

2025-089-15 13:29:25
01

BFM POLANCO - 2501
11570

Av. Isaac Newton No, Ext.130 Col.
Polanco Miguel Hidalgo Ciudad de
Mexico

RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA REC: GEC981004RES &
Uso CFDI: G03 - Gastos en general ¢ Régimen Fiscal: 603 - Personas Moarales con Fines no Lucrativos v
Cédigo Postal: 31350
DATOS RESTAURANTE
Cheque: Fecha Cheque: Ticket: 459122501511400
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Namerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
80101501 - 1.0 E48 Servicio Consuma de alimentos y bebidas 3385.34 $0.00 02 002 - IvA $385,34
Restaurantes Base:$385.34
Tasa: 0.16
Importe; $61.66
actor: Tasa
Subtotal: $385.34
Descuento; $0.00
IVA (0.16): $61.66
Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $447.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Total a Pagar: $447.00

Forma de Pago:
Moneda:
RFC Proveedor Certificado

SELLO DIGITAL DEL CFDI

k5j54/6+cHOB2K 2ygluCtirorD m94gp
ALLUSidiQx08c6i3e VY sIQTAFAR
FP12GrY)g/oZbWayGugleiEZoRalnx

SELLO DIGITAL

04 - Tarjeta de crédita
MXN - Peso Mexicana
LS01306189R5

KeLSkuRSHDorlvl C8+vhx85c0gTUYHON HkuGs4adfs7oNJsLEOsBegyR5+BiebpYCzpjzeb+pCd TeyolyovdpwHi+Txo2Uv2nezlY4
yEMy2wMGGYi0ABggIRDEE TSI VeHxTvY XdChH MWOJgbhdSmWzLy3pAdHjvkMrHAAy Irarmwsxl] SVs6QVgGamZpx1417Ncl41/
TgUMSPUYaUE 1DsdlogrvsKOGYwJ)2RqRs0e B 1sJdoXail QzQPQ==

MXHAMQKDAEQLUquTxoU+qWSTksy0KwUW|anrfm?sLIcZthXZSRTuFchz1chJvansdaNoaRDlenXFaBuschnAeQSWJijERGanchngLhantmw:;zOkzu
GAYBwealFLisgi/OGAW20gRAaAY QY RxFK Tencw/rBVSCwCa+hLXkWrkdwYCADoD 1 nlSmHwuaYIBIrV X 28 J0ghkrRpasCyTPIRmMK18Ksme0CIB K+uQCnd+He2m7qyR3
nZLTBy‘AghOUTZ42RGi5T5Xd16T5CXTISBPRUONedoyizeDRTG}eUbDOAf?4wamnGjNCv\fFu\de5d0><PTtepag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1/61c1b54b-217-4f41-b50e-42490a70balc|6 101 b54b-1217-4141-b5 0e-
A249ee70bafc|2025-09-15T13:29:25|L.301306180R5| [k5iGA/6+cHQE2 K?gq LuQErorDm3dg5KeL SkuRgl+Derdv)Co +vhx9300? TUYHONHkuGs4Bdfs7ph.JsLEOsBogyRS+

BiebpY Czpjzeti+pCdieyolyevdpwH i+ Txo2UvZnez Y 4AUxL USidiQx08e
Hg‘)v KMr1HA Ay SrarmwxUSVE6QVgGamZpx1417Nekd 1 /FP1 2GrYtlg/oZbWayGugleiEZoRalnx
a

0000509846663)|

Ji3eVYsIQTEFArPYFMy2wMGG YilABgg IRDSETSEIdVeHx TvY XdCh HMW0JgbhddmWzLly3pAd
yI"qU MSPUYaUE1DsdlogrvsKOGYwJ2RqRs0eB 15)daXallQz0P0 ==|00001

LS01306188RS
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FACTURA (I - Ingreso)

RAW REPUBLIC MEXICO

' CORDILLERA DE LOS ANDES PISO 2 310
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION, MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000
Cadigo postal de lugar de expedicién:11000
RFC: RRM170129DV8

Cadigo de régimen fiscal:601

General de Ley Personas Morales

LLAER 5228
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMEBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCIO P. UNITARIO IMPORTE
1.000000 20101501 E48 - JUGO DE NARANJA ** PAGO ** $77.59 £77.59
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $12.41
1.000000 80101501 E48 .. HUEVOS CON MACHACA $232.76 $232.76
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $37.24
1.000000 90101501 E48 ., CAFE NESSPRESSQ, 1 AMERICANO |, 1 MOD LUNGO $86.21 $86.21
DECAFFEINATO, 1 CON LECHE
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota; 0.160000, Importe: $13.79
e I!.wP-U'IY-:\éTC;IS CFDI R E— T B RO P S g
Base: 396.55, Impuesto: 002, Tipo factor; Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe; 63.45
Total con letra SUBTOTAL $396.55
CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. |
; DESCUENTO $0.00
Observaciones
VA 16.00 % $63.4500
TOTAL $460,00
Servicio $69.00
W TOTAL A PAGAR $529.00
Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicién Condiciones de pago ( dias lOW 5('.‘ FO‘{ $

Sello Digital del Emisor

B4FF17DD-D57F-4C83-9CA9-129295C07C6C

3 | A . $ol

00001000000712761108

faen 4y By
Far

2025-09-15T13:07:41

LJasaMDvPBx\W1yoECTKHUK 1 xewOGXRNWOzGVXE/g2HLWQ 120w/ WnL0T4d MOPqdwkbbCEKui+PXL3HbfgDjUYg2npWURgPpFP1 nn5R10ZbLve43d79rRazGwR3UkSo8jwUFBHWUPYoLF
iﬁaP!ECCERUTBSQLCawFlUnyftF\a’tOgPFA?j?aVICjWFipsPWSZW54UOETB2 1 SHkaxechFmLf"xszPCDijmO?kstpﬁqYT?AfpICuWLﬂmKFSE?PMFmiTijYLTS?AcpHajchbXR 3wkdng

lzHB3BUal.2+JyqHjigF 1RCleZIEbNSBF 1eBTEg/LWI1 EMIAbAYA==

Sello Digital del SAT

aMQkcZUBxWkxVIEQMUKOXMIBY ItVFpK2zEJoHIuGQ/NGPbhZ1 0bM3BapNwqOX3jygFdI9Be3YrdK7zHIyF1 QYQ4RN3PDWThOhE65zHgUKIOCALSRFZi8 +JIMIGxOIYveYvWksw+gmjJBhoUOXm
MHINIKEHBODF ZUHXYOMrXBYhL2TqUFNJ7sR7ZOtR TTocdUbvxZRiSAp1hsF50p4rragKsthiraxevrek6B LiIZWL5lidVorg4 PWVJylQI07IaWoJS4JUkXgCZgVaB7us aiShnpWu+3dtOttmeWYmbA

ooQEwWK1 KFndSbMAcyEn0QuL/al3yAS3j4nVHEML+MW4fZg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
[I1.1|B4FF1 7DD-D57F-4C83-9CAS-129295C07CAC|2025-09-

eZIEbNBBF 1eB76g/LWHEMIIAbAYA==|00001000000705928441 I

) il 1 00001000000705928441

SRy g oo Loriifigacion 2025-09-15T13:22:41

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

15T13:22:41|PPD101129EA3|L JasaMDVPIBxW 1y0ECIKHUK 1xewOGXRNWOZGVXF/qZHLwQ 1 a0W/WnL074dMOPqdwkbbCEKui+PXL3HbgDjUYg
2npWURGPDFP1nnSR 10ZbLve43d79rRazGwR3UKSo8WUFBHWUPY oL FisaPIECCERUIB3gLCawFtUyHx/tFVIOgPFAT]7aviCWFipsPwSZW54Uo
BTB21SHkxQxecwUImL fxpVzPCDjwTmO7kyKsp/qY T7ATpICUWLAMKFSE7PMFxwiTyW]YLTS7AcpHojk6cbXRI3wkdngtzHB3BUaL 2+ JygHjigF1RC
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CUATROCIENTOS SESENTA PESOS Gy
100 M N

FORMAZ DE PAGO
Nembre Monto  Propina Cambio

Tarjeta de crecit  $528 00 569 o0 s0.0C

Terminal: 10 -- Puv-@
Fecha impresién: 13/08/2025 80202

FACTURACION EN LINEA
Por favor escanea sl siguiente codigo
QR para emitr tu factura:

o

O Ingresa @ la siguiente

fttps ;imm wansoh,

on b ¢odigo de facturacion
250013284158182158

La fecna *ﬂf”éé{é pars faciurar gste lUoxke! son /

gias 4 partir del dia uitimo del ﬁfcz%%’fit




Tortas a! Fuego No. Comprobante: FACO000005277

%ﬂw ISRAEL CARDENAS SERRANO CASIS40331LG1 L oo expadiciére BEAAG
Calle Avenida Sonora, No. 205, No. int B, Col, Hipédromo, Cuauhtémoc, Ciudad de . s
g} México, MEX.México, CP 06100 Fecha comprobante: 2025-09-20T01:00:37
4 Régimen fiscal: 612. Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Tipo comprobante: I. Ingreso
Profesionales &
RFC: GECI81004RE5 Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢
Domicilio: Chihuahua, Chihuahua,Chihuahua, México, CP 31350 Teléfono:
Uso de CFDI: (03.Gastos en general o/ Reg. Fiscal; 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos 4
Forma de pago: 04.Tarjeta de crédito. Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicion. o~
Moneda: MXN
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitario Importe
1.00 Pz 1 CONSUMO 641.38 641.38
Unidad medida SAT: H87. Pieza Clave SAT: 90101501, Restaurantes Descuento: 0.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Subtotal: 641.38
Fecha de certificacién del CFDI: 2025-09-20T01:01:39 Descuento: 0.00
Folio fiscal: 2f055f09-ffaf-422¢-87¢3-11ad268178a2 IVA(16.00)% 102.62
Numero de serie del certificado de sello 00001000000707272776
digital: Total: 744.00
Nimero de serie del certificado de sello 00001000000711327115
digital del SAT:

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]2f055¢09-Ff8f-422c-87¢3- 1 1ad268178a2 |2025-09-20701:01:39 |MSEQS020509A|UY 254/ aNPScMgSuod IDXhvn+uZT2253Iu+zM5J0CT tixR

bEHRE+NO2 OmMrnSwNTQDMzCXFPIEevZ?;3IY3UQX012CT&OZpOer O7E 8vgSeWyaduklOs LVLaayJN20Ty19ytzm BXVORTUITS! CrxYyl+lv LiNsYowB9VbBg7 7 P73EwhunwVIITDG NXwSTLhriXgIXXrWa! XmjaHXfthzPS
YARAzbsnI7aNUPEFXDhpBesnEpqBy +7YrpB4 EkSuURFaBOW1 fkkTwH+KMmGPqIWuqSNdekyB2a5yAS KDp3QRLzo0Y3rlfq3VUGHIy 11}/ 6 GAB|XJ SsbkPo2qqzCA==D000 1000000713271 15|

Sello digital del Emisor:

UY254/aNPSchMg5uaBIDXhy n+uZT22531u+2M5J0CTtixRbE Hni+No20mm m3wNTQDANZCXIPIBevZT7|31Y3 UOX0t2eTStoZplrz/ DTE 8vgSeWWyaduklOSLViaay) N20fyt8ytzmBXVORTUITS/ CrxYyl+ivLNsYow88VhBq77

STIBWHunWYIITDGNXwSTLhrj Xgl XXrWai XmjaHXf thzPSYAKAzbsnIf 7eNuPeFXDhpBosnEpqBy+7Yarpad Bk uRFaB0wA fkk TwHHKMmQPqlWuqSNdekyB2a5yABKDR3QRL200Y 3rlfg3VUGHly 1r/6G0B; X SsbkPo2qq2C
Sello digital del SAT:

9ZMD4UroCsjWipskbWZTvintgAs5d227) as1Walxkb0s MgurHKFHaSgNg 1 VFOyuBS FeEmxPn8 g4 NUGAWliag! FaDgkvBUOmFa Y WEivxm a0 QKO X +dzfvu RN Txnv Y Dsx+x+PGMQ0be6 8imRSIsV2 RPHzx K/ aCdk aCl Os

10yREArTI CHrNWCTJ fU4 2fOEF +NDMwAXsQd YHA 2RTmes 1 9259raMaz.i0y Gz Fek 2Xzgwa Y TFO3K TFX+y X 1KE thpGttg+?gdﬂ3ePoCLVUPuBgFCL5yNiOq2cMIEbt.f){zpFJ 70BbWIpTVZBAGIIFDSxVOGCKpOBLIJgisi
mmBw==
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*EMIC, I{"Aﬁl

SHILLER ESQUINa MASARIK No 123

REC: uﬂ; -Ul31LG1
TEL: B2 1369234
FOLID COP &
# [Ta 522
L"CHF{ MAR %q (..‘1/2':

| R r\OPHJ ES 31

: o PECHU AR 1.

Tinde 5

—['gmﬁ”se PO‘J fE o

mf! A 38.00
0.0

Ny

¥

B~

Mistica
Fecha: Sep. 9, 2625 211 PM
-COPLA i Folis
TRANSACCION APROBADA
Autorizacion: €33615

Hsbe Credito

Mastercard Framso89
ATD AOGUGOUIIGS 10T 0AAL?
Afilracion SHEEOT
Ho. oe recibo T1bzM5y

Autorizado moolante NIP

Subtotal §744 U0

Fropina 374 00

Total | $818.00
Fespmee =o compr torma. co .

% Para aclaracioes solicita
tu & voucher
clip .mx



Tortas al Fuego No. Comprobante: FAC0000005293

Taﬂm ISRAEL CARDENAS SERRANO CASI840331LG1 Lugar de expedicién: 06100
Calle Avenida Sonora, No. 205, No. int B, Col. Hipédromo, Cuauhtémoc, Ciudad de . i
F Meéxico, MEX.México, CP 06100 Fecha comprobante: 2025-09-23T21:11:21
Régimen fiscal: 612, Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Tipo comprobante: I. Ingreso
Profesionales
RFC: GECS81004RES Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: Chihuahua, Chihuahua,Chihuahua, México, CP 31350 Teléfono:
Uso de CFDI: GD3.Gastos en general Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de pago: 04.Tarjeta de crédito. Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicion,
Moneda: MXN
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitario Importe
1.00 PZ 1 CONSUMO 185.35 185.35
Unidad medida SAT: H87. Pieza Clave SAT: 90101501. Restaurantes Descuento: 0.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Subtotal: 185.35
Fecha de certificacién del CFDI: 2025-08-23T21:10:56 Descuento: 0.00
Folio fiscal: 01690258-3308-4529-90F3-E077147EFCBA IVA(16.00)% 29.66
Niimera de serie del certificado de sello 00001000000707272776
digital: Totat: 215.01
Niimero de serie del certificado de sallo 00001000000702693654
digital del SAT:

DOSCIENTOS QUINCE Pesos 01/100 MXN

Cadena original del de certificacion digital del SAT:

||1.1|0168025B-3300-4529-80F3-E077 147EFCBAI2025-09-23T21:10:56|TSP080 T24QWE[i13SINjvBd3zMhLM nJOMXBETohNEKBYVT2yF2h +JIfr T
j4.’auOG“poacElTPoLWWdRAFUsMMIcpicNasAWSCLEaMG_eTtPInkeao\lrhzeCBOg.fZBILZQXLHcMquwanm1leWadzU&&mOG-H.lekacWZF«‘-5254DBG(xpdsgkgSHhY1>(jXR9¢’xgHSWY6Y42}VpV‘Fh9¢'HcJQEU‘I'mWESI
I|W’RTHwehZMN\rPX.ZqTFﬂBYDDUeruaxMaWUMmOYrD&RWSijbF'EuPnOdedwuﬁYdGZsubGijgC{}F&JpscSaEZEBTachmkMiblI]beZBrpkajKVHlSf'\f'benA==|OU{)D1DOOODD?02693654|]

Sello digital del Emisor;

1185 MjvBd3zMhLMnJ OMXBETohNEKb YV T2yF2h/ +JifrTj4/ auCGPposcE TPoLWWAR4 FosDAM lcpicNaerWSOSMCLeTIPinkeBCNrhzeCBOg) Z8IL Z9XuteMrgwynZm 1V +olVeadzUB GooOB +uek acwzF+S254 DB Gl pdspk
GSHRY 12X XR3 xgHSWYB Y4 2j\pVFha/ Ho.J2EJTm\u"IESSIi]WRThwstMNvPXZqTF'dSYBOU!XruexMaWUMmOYrD‘BRWSjw*yJstPmMmdwufinGZaohCiyagG]F‘ P Z3BTacpW16kMibtf|20f2BrppRkjKVHIS Vb
enf==

Sello digital del SAT:

93ZwhiwOfCjay/ UpHBSjJaTOwTDQ1 InwBxFUiamsIRxQGET CHbf GoRMVVMISI\V VIAZ+WyCIFoRSIRK3Y+8VBI27L L SME7 TaRXo/ QZTIS YwTD4/ mOjqQdQO7/ h8p2FyaAChgeSUSInzEIW7S8 YUmM OvyQfi T1ygn8d?ismty

PprFlceH7y4Md11TXe5f48NMId15rtQgya/ 1+1 HAeedsc8frdymal ZWoYH+psAabXc 1/ YeGh Tg qSbz D+ TWDbWOBVZFZhPOATK 2821 JpHBskFagdrodSrLa DSmej0fMitbQscTjiSoyWpi7ZYg5Re|QazeZIOrul4 IMmKwCik
A==

'S-OL?
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ki [STICA®F
LLER ESQUINA MASARIK No 123
REC: NASIBAD431LGT
TEL: 5570369234

4 8l
FECHS  MIE 10/09/25
HORA  03:43 - 09:02
RESP.  JBMETTE SALAS LOPEL

1 HUEVUﬁ AL GUSTO 105.00

1 Ji_JGDS _
grande narania

0Ta 21 CJ
Q“SITFNTUa QJT& PESGQ
007100 M.N
§cga de 3 onsumg 51m011f1cad0
rticu
" GRACIAS POR SU VISITA
FACTURS WHATSAPP 5569789239 e



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIKUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA,
DV - PROD Y APRO DEVOL UCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL - SMAGAL36 2025 5325193
PUEBLITO
FECHA HORA
03-10-2025 14:11

REFERENCIA: LOS6024G5

JEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACIO

N Y DESARROLLO
LCONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: AAGE THB808 13454 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT,
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $56,083.00
TOTAL $5,083.00
CINCO MIL OCHENTA ¥ TRES PESOS (00,1005 M.N.

A

025-5325103
N EXF{ONEI'\' RECIHO AL CAL OR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
BLASTICO PARA CUALOQUIER CQMENTARIO. QUEJA O
SUGERENCIA CONTACT A kiee
BUZON.CC X

sof



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATOQ DE DEVOLUCION

Chihhua

GOBIERND DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 146

R A 956529
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQF680813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 508

IMPORTE DEL VIATICO 32,372.38
IMPORTE COMPROBADO 27,280.38
IMPORTE DEVOLUCION 5,083.00

XXVIRPOOS

30/09/2025 01:51 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90568295

V] I

EMPLEADO _-kaERNAND ALBA QUINONEZ
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-508

BUENO POR: 32,372.38 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 32,372.38 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENCION A REUNIONES EN CIUDAD DE MEXICO: SAT, CANIETI, SECRETARIA DE ECONOMIA Y MEOR

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.;

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:09-SEP-25-13-SEP-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO , NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: : TOTAL DE DIAS 5
ORIGEN DEL GASTQ
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 18,894.38
101-5137101001-37101-101-999989-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110198-00000000 10,478.00
101-6137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION:$10,378 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJE TOTAL PASAJE:13478
AEREO
$3,000 PESOS CORRESPONDIENTES A TRASLADOS EN LA CIUDAD

DE MEXICO
DESGLOSE DE VIATICOS . i, . : 7
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 09-SEP-25 13°SEP-25 1 Z NO 1,244 54 4,412.46 1,244.54 17,649.84 18,8043
MEXICO JUAREZ- s B
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:18,894.38

TOTAL:32,372.38

t{'(:-d’

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBABIO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
S AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
MEUARUAY DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE M A M) NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
B UNIDAK ADMINIZTRATIVA CORRESPONDIENTE.

- (%
ARYED (Lig. .(&’_J”\ \ LG el ECE A I\
REVISG ['i BENEFICIARION
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDQALEA QUINONEZ/

ASESOR TECNICO, SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ENERGIA Y MINERIA

4 b DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCIQN X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIO§ ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-508

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENCION A REUNIONES EN CIUDAD DE MEXICO: SAT, CANIETI, SECRETARIA DE ECONOMIA Y MEOR

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo; Placas:
Lugar; Periodo:
BEENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 09-SEP-25 - 13-SEP-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted reng

BENITEZ ROJAS
DIRECTOR AD 7} STRATIVO

sod



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-508

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-SEP-25 13-SEP-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAME

NTE

sof



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-508

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
: 1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Sl s Bl

[RESULTADOS OBTENIDDS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

i r | : | e sy T ot
Se \&en)m waron los_puwnapales  evddemas  due aquelan  a\ <edlay .
CONTRIBUCIONES {DESCR[PCION BRE\?E, MAXIMO 250 CARACTERES] LR

SL oreseniaren \(\5 ‘\-E(—'-(-'\;('x{\c:\{ﬁ &\  Sed\of \f\i’.f\x.‘“ﬂ‘{lﬂ\ A oosikles wr‘_\g\df{\m
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Vol \~m-='3\;-;?q sy

=1

L

ORIGEN DEL GASTO ASenAy  esduenndS  dd atods ficeal \
COMBINACION ql NSena \\’ Qe ague S¢al. \MPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,478.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 18.894.38
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199.00000000 3,000.00

TOTAL 32,372.38

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
<Al
PR ]
O
IMPORTE NO ¢ fMPROBADo:

EROGADO:

I3
i

! { | .

[ _ . 3 |\

am@,«_c_,;ﬁ_(&hm il \ 4\ :
REVISO [aRIO ™

MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO'ALBA QUINONEZ

ASESOR TECNICO SUBSECR 10 DE INDUSTRIA,
ENERGIA Y MINERIA /
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